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Reaktionsbomber även över 
Fagerlid och Otterbäcken?

G li t t rande  fö r e m å l  m e d  svans e f ter  sig iak t tagna,  
n e d s la g  nära O t ter s lä t ten ,

Av allt a tt döma ha även våra 
trak te r haft påhälsning av de mys­
tiska flygande föremål, som den 
senaste tiden varit synliga på fle­
ra  olika platser i landet och som 
misstänkas härröra från  försök 
med reaktionsdrivna bomber.

Enligt vad T. f. Sk. L. erfarit 
observerade en Lyrestadsbo, som 
befann sig på vägen i Otterslätten 
nära Fagerlid, kl. 14.30 i tisdags 
e tt lysande föremål, som hade en 
silverglänsande svans efter sig och 
som passerade över O tterslätten på 
endast c :a  100 m. höjd. Riktning­
en var sydostlig, och föremålet syn­
tes gå i ungefär 45 gr. vinkel mot 
marken. Det har därför antagits 
a tt  det slagit ned någonstans i te r­
rängområdet mellan Otterslätten 
och en linje Hova—Älgarås.

Iakttagelsen har rapporterats till 
landsfiskalen i Hova, och om even­
tuellt någon mer skulle ha sett 
detta ljusfenomen, bör landsfiska­
len meddelas därom. Likaledes bör 
det meddelas, om något föremål 
påträffats i markerna, som kan 
tänkas härröra från den över Ot­
terslätten  synliga ”raketen’'.

Hemmansägaren Einar Anders­
son i Gallernäset, Otterbäcken, har 
meddelat a tt han mellan klockan 
7.30 och 8 i går morse iakttog e tt 
glittrande föremål i luften omkring 
en meter långt med en svans av 
rök efter sig. Vid tillfället hade 
jämväl ett trafikplan flugit över 
platsen. Ljusfenomenet hade först 
synts bredvid flygplanet men sedan 
skilt sig från detta i nordostlig 
riktning från Storön till Södra 
Råda. Även denna iakttagelse har 
meddelats landsfiskalen.

Även i Lidköpingstrakten har e tt 
liknande ljusfenomen iakttagits. 
Vid Dalaholm strax  utanför Lid­
köping sågo nämligen några per­
soner på torsdagseftermiddagen en 
vingförsedd projektil med en lina, 
glänsande som av koppar, och med 
en kula efter sig, komma brum­
mande endast 30 meter över huvu­
det på dem. Projektilen slog ned 
i en rågåker, där man ännu ej an­
sett sig 'kunna göra några under­
sökningar.

Om de på andra ställen i landet 
iakttagna ljusfenomenen läses på 
annan plats i dagens tidning.

General Ehrensvärd, chefen för 
försvarsstaben, har rik tat en upp­
maning till allmänheten a tt  snarast 
inrapportera alla iaktagelser till 
”M ilitärstaberna, Stockholm 90”.
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